

TIBETANERNAS VISDOM

UNDER SINA FÖRSÖK ATT NÅ VÄSTERLANDET FÖR ATT TILL DESS FOLK SPRIDA KÄNNEDOM OM TIBETANERNAS INSIKTER I DE EVIGA TINGEN OCH MÄNNISKAN, RÅKADE T. LODSANG RAMPA TVÅ GÅNGER I JAPANSK FÅNGENSKAP. NÄR HAN LYCKADES FLY TILLDAKA TILL TIBET VAR HAN REDAN MÄRKT AV DE SKADOR HAN FICK GENOM JAPANSK TORTYR. SEDAN BESLÖT HAN SIG ATT SÖKA KOMMA LANDVÄGEN GENOM RYSSLAND OCH DET HADE SÅNÄR LYCKATS. JUST NÄR HAN SKULLE TA SIG IGENOM GRÄNSEN MOT VÄSTER RÅKADE HAN I RYSK FÅNGENSKAP. HAN SLÄPP- TES DOCK SÅ SMÅNINGOM, DÅ RYSSARNA INTE VILLE ATT HAN SKULLE DÖ I DERAS FÄNGEL- SER. DET VAR ALLTSÅ EN SLITEN OCH FÖRSVAGAD MAN SOM EFTER MÅNGA VEDERMÖDOR TILL- SAMMANS MED TVÅ ANDRA FLYKTINGAR TOG SIG ÖVER TILL TJECKOSLOVAKIEN I EN RYSK MI- LITÄRDIL EFTER ATT HA SLINGRAT SIG UR EN FÄLLA DÄR DE SKULLE "SKJUTAS UNDER FLYKT".

SÅ SMÅNINGOM FÅR RAMPA VETA ATT MAN FUNNIT EN MAN VILKENS AURA VÄL ÖVERENSSTÄM- MER MED HANS EGEN. DENNE MAN HADE EN FRISK OCH DRA KROPP, MEN GENOM KRIGET HADE HAN BLIVIT DJUPT DESILLUSIONERAD OCH HADE MYCKET STORA SVÅRIGHETER ATT FINNA SIN DÄRGNING. RAMPA FÅR ORDER ATT ÅTERVÄNDA TILL TIBET - OCH NU FÅR HAN SJÄLV DERÄT- TA:

--- ALLT SOM HÄNDER GÖR INTRYCK PÅ ETERN - DET MEDIUM SOM GENOMTRÄNGER GRÄNSEN MELLAN DEN FYSISKA OCH DEN ICKE FYSISKA VÄRLDEN. ETERN GER OSS DET ÅKASISKA MIN- NET ELLER DET KOSMISKA MINNET. ENVAR SOM LÄRT SIG FÄRDAS MED ASTRALKROPPEN KAN ÄVEN LÄSA I DET KOSMISKA MINNET. ---

DET KOSMISKA MINNET KAN INTE BRUKAS FÖR ORÄTTA SYFTEN, FÖR ATT FÅ UPPLYSNINGAR SOM SKULLE KUNNA SKADA NÅGON ANNAN. ENDAST I SÄRSKILDA FALL KAN MAN FÅ KONTAKT MED EN PERSONS PRIVATLIV. HISTORISKA HÄNDELSER STÅR NATURLIGTVIS HELT TILL FÖR- FOGANDE. NU SKULLE JAG FÅ SE GLIMTAR UR EN MANS PRIVATA LIV OCH SEDAN SKULLE JAG BESLUTA MIG OM JAG SKULLE ÖVERTA HANS KROPP SOM ERSÄTTNING FÖR MIN EGEN. MIN EGEN BLEV SNABBD SVAGARE OCH JAG BEHÖVDE HA EN KROPP FÖR ATT VINNA TID, SÅ ATT JAG KUNDE FULLFÖLJA MIN UPPGIFT.

JAG SLOG MIG TILL RO OCH VÄNTADE ATT DEN BLINDA LAMAN SKULLE DÖRJA TALA. JAG HA- DE NÄSTAN GLÖMT HANS NÄRVARO NÄR HAN TILL SLUT DRÖT TYSTNADEN.

"BRODER, SKALL VI GE OSS AV?" VI SATT DÅDA I LOTUSSTÄLLNINGEN OCH MEDITERADE ÖVER DEN UPPGIFT VI STOD INFÖR. DEN MILDA NATTDRISEN LEKTE VISKANDE OCH FNIITTRANDE RUNT KLIPPORNAS TINNAR OCH TORN OCH PEP I VÅRT FÖNSTER. MED EN ICKE ODEHAGLIGA RYCKNING SOM SÅ OFTA FÖLJER LÖSGÖRELSEN STEG VI, DEN BLINDA LAMAN - SOM NU INTE LÄNGRE VAR BLIND - OCH JAG UPP UR VÅRA JORDISKA KROPPAR TILL DEN FRIHET SOM FINNS PÅ NÄSTA LIVSPLAN.

"DET ÄR SKÖNT ATT KUNNA SE IGEN" SADE LAMAN - "MAN UPPSKATTAR SIN SYN TILL FULLO FÖRST NÄR MAN FÖRLORAT DEN". VI FÖLT IVÄG TILLSAMMANS UTEFTER DEN VÄLKÄNDA VÄGEN TILL DEN PLATS SOM VI BRUKADE KALLA MINNENAS HALL. VI TRÄDDE IN UNDER TYSTNAD OCH VI SÅG ATT DÄR FANNS ANDRA MÄNNISKOR SOM OCKSÅ VAR SYSSELSATTA MED ATT SÖKA I DET KOSMISKA MINNET. VAD DE SÅG VAR OSYNLIGT FÖR OSS, LIKSOM DE INTE SKULLE KUNNA UPPFATTA DE SCENER VI SKULLE FRAMKALLA. ---

--- JAG SÅG MANNEN VILKENS KROPP MAN HOPPADES JAG SKULLE ÖVERTA. MED ÖKANDE IN- TRESSE FANN JAG ATT HAN SYSSLADE MED SJUKVÅRD. TILL MIN GLÄDJE VAR DET OCKSÅ TYD- LIGT ATT HAN VISSTE HUR DET SKULLE GÅ TILL, ATT HAN DEHÄRSKADE EN GOD TEKNIK OCH JAG NICKADE I OFRIVILLIG BEUNDRAN NÄR JAG SÅG HONOM DEHANDLA FALL EFTER FALL. ---

SCENEN VÄXLADE. VI SÅG DE MÖRKLAGDA GATORNA I LONDON. BILARNA HADE SKÄRMAR FÖR STRÅLKASTARNA. FOLK STÖTTE IHOP MED LYKTSTOLPAR OCH MED VARANDRA. PÅ TUNNELBANANS TÅG SLÄCKTES ALLA LJUS OCH SMÅ BLÅ LAMPOR TÄNDES I STÄLLET INNAN DE KÖRDE FRAM TILL STATIONERNA. SMALA STRÅLAR AV SÖKARLJUS PEKADE MOT NATTHIMLEN. IDLAND LYSTRE DE UPP SPÄRRBALLONGERNAS GRÅ SIDOR. DEN GAMLA LAMAN FIXERADE FASCINERAD PÅ DAL- LONGERNA. ASTRALFÄRGER FÖRSTOD HAN SIG DRA PÅ, MEN DESSA GRÅ MONSTER SOM HÖGT I SKYNN ROLÖST SLET I SINA FJÄTTRAR FÖR NATTVINDEN DE TROLLDAND HONOM VERKLIGEN. JAG

MÅSTE ERKÄNNA ATT JAG FANN MIN KAMRATS ANSIKTSUTTRYCK NÄSTAN LIKA INTRESSANT SOM DET KOSMISKA MINNET.

VI SÅG NU MANNEN NÄR HAN GICK AV TÅGET OCH GICK UTEFTER DE MÖRKLAGDA GATORNA TILLS HAN KOM TILL ETT STORT BOSTADSKVARTER. VI SÅG HUR HAN GICK IN MEN VI FÖLJDE INTE EFTER. VI SÅG I STÄLLET PÅ DEN LIVLIGA SCENEN UTANFÖR. HUS SLOGS I SPILLROR AV BOMBER, OCH MAN GRÄVDE I GRUSET FÖR ATT FÅ FRAM SÅRADE ELLER DÖDA. SIRENERNAS TJUT AVDRÖT UNDSÄTTNINGSARDETET. HÖGT UPPE LIKT MALAR FLADD- RANDE I LAMPLJuset HADE STRÅLKASTARNAS KORSANDE STRÅLAR FÅNGAT IN FIENTLIGA BOMBPLAN. SMÅ LJUSGLIMTAR FRÅN ETT AV PLANEN FÅNGADE VÅR UPPMÄRKSAMHET. VI SÅG ATT LJUSGLIMTARNA VAR JUST FÄLLDA BOMBER. EN FÖLL MED ETT DRAG PÅ ENA SI- DAN AV BOSTADSKVARTERET. DET BLEV EN KRAFTIG DLIKT OCH EN KASKAD AV SPLITTRAT BYGGNADSMATERIAL. FOLK STRÖMMADE UT GENOM PORTARNA, UT I DEN TVIVELAKTIGA SÄ- KERHETEN PÅ GATAN.

"HAR DU HAFT DET VÄRRE ÄN SÅ HÄR, BRODER? HUR VAR DET I SHANGHAI?" FRÅGADE DEN GAMLA LAMAN.

"MYCKET VÄRRE" SVARADE JAG. "VI HADE INGET FÖRSVAR OCH STOR DRIST PÅ ALLT. SOM DU VET BLEV JAG BEGRAVD I ETT FÖRSTÖRT SKYDDSRUM OCH KUNDE ENDAST MED STÖRSTA SVÄRIGHET RÄDDA MIG."

"VI KANSKE SKALL FLYTTA LITET I TIDEN" SADE MIN KAMRAT. "VI KAN INTE UPPEHÅL- LA OSS ALLTFÖR LÄNGE FÖR VI HAR JU DÅLIG HÄLSA DÅDA TVÅ."

JAG SAMTYCKTE IVRIGT. JAG MÅSTE VERKLIGEN FÖRSÖKA KOMMA UNDERFUND MED VAD DET VAR FÖR SLAGS MÄNNISKA VARS LIV JAG SKULLE ÖVERTA. FÖR MIG VAR DET INTE ATT NOSA I ANDRAS ANGELÄGENHETER, NÅGOT SÅDANT INTRESSE HADE JAG INTE. VI FLYTTA- DE OSS VIDARE. VI STANNADE PÅ PROV OCH FLYTTADE OSS IGEN. DET HADE DLIVIT MORGON. VI SÅG VÅR MAN LÄMNA DET BOMBADE BOSTADSOMRÅDET. HAN GICK TILL AFFÄRS- KVARTEREN. GATAN VAR SVÅRT RAMPONERAD. VID EN BARRIKAD HEJDADES HAN AV EN PO- LIS. VI SÅG ATT CHEFEN TILL DEN MAN VARS LIV VI STUDERADE KOM FRAM OCH TALADE MED HONOM. DE GICK TILLSAMMANS UNDER REPEN SOM SPÄRRADE GATAN OCH MOT EN FÖR- STÖRD BYGGNAD. VATTEN SPRUTADE UR BRUSTNA VATTENLEDNINGSRÖR. ÄVLÖPPSRÖR OCH ELEKTRISKA LEDNINGAR HADE SNÄRJTS SAMMAN SOM ETT NYSTAN SOM EN KATTUNGE LEKT MED. ---

HAN VAR ARBETSLÖS I KRIGETS LONDON. HAN FÖRSÖKTE KOMMA IN I POLISENS KRIGSRE- SERV, MEN FÖRGÄVES. HAN FÖRSÖKTE ÖVERALLT MEN INGEN HADE BRUK FÖR HONOM.---

SÅ SMÅNINGOM FÅR HAN ETT ARDETE UTANFÖR LONDON. DET VARAR INTE SÅ LÄNGE. HAN MÄRKER ATT ARBETSGIVAREN UNDERDETALAR HONOM OCH UTNYTTJAT HONOM, SÅ HAN SLU- TAR.

"SOM DU SER" SADE DEN GAMLA LAMAN VID MIN SIDA "MANNEN FÖRSÖKER FÅ ETT HEDER- LIGT ARDETE MEN HANS DEMÖDANDEN TYCKS DÖMDA ATT MISSLYCKAS. HAN HAR INGET TÅ- LAMOD SÅ JAG ÄR RÄDD FÖR ATT HAN KOMMER ATT TA LIVET AV SIG OM VI INTE SKYNDAR OSS."

"VAD TYCKER DU VI SKALL GÖRA" FRÅGADE JAG DEN GAMLE.

"ÖM DU INTE HAR NÅGOT EMOT DET SÅ TYCKER JAG VI SKULLE FÖRSÖKA TRÄFFA HONOM I ASTRALVÄRLDEN."

"UTMÄRKT" SVARADE JAG, "VI FAR TILLSAMMANS." SÅ TÄNKTE JAG EFTER. SEDAN SADE JAG "I LHASA ÄR KLOCKAN NU TVÅ PÅ MORGONEN. I ENGLAND ÄR DEN ÅTTA PÅ KVÄLLEN. VI SKALL VÄNTA OCH VILÅ OSS I TRE TIMMAR, SEDAN KAN VI HÄMTA ÖVER HONOM TILL ASTRALPLANET."

"JA", SADE LAMAN, "HAN SOVER I ENSAMT SOVRUM, SÅ DET GÅR BRA. NU BEHÖVER VI VILÅ OSS. VI ÄR DÅDA TRÖTTA."

VI ÅTERVÄNDE TILL VÅRA KROPPAR, SOM SATT SIDA VID SIDA I DET SVAGA STJÄRNLJU- SET. HÖGT ÖVER OSS HÖRDE VI ETT SVAGT RASSEL AV SMÅSTEN SOM VINDARNA PÅ BERGS- TOPPEN SATT I RÖRELSE. DE FÖLL NEDÅT OCH SLOG LOSS STÖRRE STENAR. DET BLEV ETT RIKTIGT LITET RAS UTFÖR BERGSSIDAN NED MOT DE KINESISKA BARACKERNA. LJUS TÄN- DES, GEVÄRSKOTT EKADE I NATTEN, SOLDATER SPRANG OMKRING I FÖRVIRRING, RÄDDA FÖR ETT ANFALL FRÅN LHASAS MUNKAR. MEN FÖRVIRRINGEN GICK SNART ÖVER OCH NAT- TENS FRID OCH STILLHET RÅDDE ÅTER ÖVER NEJDEN.

DEN GAMLA LAMAN LÄT HÖRA ETT MJUKT SKRATT. "JAG TYCKER VERKLIGEN DET ÄR EGENDOMLIGT ATT FOLKEN I VÄSTER INTE KAN FÖRSTÅ SIG PÅ ATT FÄRDAS ASTRALT. SÅ EGENDOMLIGT ATT DE BARA TROR ATT DET ÄR INBILLNING. KAN MAN INTE FÅ DEM ATT FÖRSTÅ ATT TILL OCH MED ATT BYTA UT NÅGONS KROPP TILL EN ANNANS ÄR PRECIS SOM ATT FLYTTA ÖVER EN BILIST FRÅN EN BIL TILL EN ANNAN? DET TYCKS OFATTBART ATT FOLK MED DERAS TEKNISKA FRAMSTEG KAN VARA SÅ BLINDA FÖR DE ANDLIGA TINGEN." "JAG HAR INGÅENDE ERFARENHET FRÅN VÄSTERLANDET" SVARADE JAG. "UTOM EN HELT LITEN MINORITET ÄR DE HELT OKUNNIGA I ANDLIGA TING. ALLT DE VILL ÄR KRIG, SEXUALITET, SADISM OCH RÄTTIGHET ATT NOSA I ANDRAS AFFÄRER."

DEN LÅNGA NATTEN FÖRFLÖT. VI VILADE OCH FÖRFRISKADE OSS MED TE OCH TSAMPA. TILL SLUT SKÖT NÅGRA SVAGA STRÅLAR FRÅN DEN UPPGÅENDE SOLEN ÖVER DERGEN BAKOM OSS. DÄLEN UNDER OSS LÅG FORTFARANDE I MÖRKER. NÅGONSTANS BÖRJADE EN JAK ATT DÖLA. HAN KÄNDE VÄL PÅ SIG ATT VI SNART SKULLE FÅ EN NY DAG.

KLOCKAN VAR FEM - TIBETANSK TID. DÅ ÄR HON OMKRING ELVA I ENGLAND TÄNKTE JAG. SAKTA VÄCKTE JAG DEN GAMLA LAMAN SOM SLUMRAT TILL EN SMULA. "DET ÄR PÅ TIDEN ATT VI GER OSS AV", SADE JAG.

"FÖR MIN DEL BLIR DET SISTA GÅNGEN" SVARADE HAN. "JAG KOMMER INTE ATT ÅTERVÄNDA TILL MIN KROPP IGEN".

SAKTA OCH UTAN NÅGON BRÅDSKA ÖVERGICK VI TILL DET ASTRALA TILLSTÅNDET. DRÖJANDE NÄRMAD VI OSS ETT HUS I ENGLAND. DÄR LÅG MANNEN OCH SOV. HAN STÖNADE EN SMULA OCH HANS ANSIKTE BEHÖLL ÄNNU I SÖMNNEN ETT DRAG AV DITTERT MISSNÖJE. HANS ASTRALKROPP VILADE I DEN FYSISKA OCH VISADE INGA TECKEN ATT ÄNNU VILJA LÄMNA DEN.

"KOM NU" BAD JAG HONOM ASTRALT. "KOM NU" UPPREPADE LAMAN VID MIN SIDA. SAKTA OCH EN SMULA TVEKANDE RESTE SIG ASTRALKROPPEN UR MANNENS FYSISKA KROPP. RESTE SIG OCH FLÖT OVANFÖR. SÅ VÄNDE DEN SIG, MED DET ASTRALA HUVUDET MOT DE FYSISKA FÖTTERNA SOM VANLIGT. SEDAN, SOM EFTER ETT PLÖTSLIGT BESLUT TIPPAD DEN OCH STOD MED ENS FRAMFÖR OSS. HAN GNUGGADE SIG I ÖGONEN SOM EN SOM JUST VAKNAR OCH TITTADE PÅ OSS.

"ÄR DET VERKLIGEN SÅ ATT DU VILL LÄMNA DIN KROPP?" FRÅGADE JAG.

"JA, DET VILL JAG. JAG AVSKYR DEN", UTROPADE HAN INTENSIVT. VI GRANSKADE VARANDRA. HAN TYCKTES VARA EN MYCKET MISSFÖRSTÅDD MAN. EN MAN SOM KNAPPAST KAN FÅ NÅGON FRAMGÅNG I ENGLAND MEN SOM SKULLE FÅ EN CHANS I TIBET. HAN SKRATTADE DITTERT.

"JASÅ, NI VILL HA MIN KROPP! NÄVÄL, DET BLIR JU ERT BEKYMME. I ENGLAND SPELAR DET INTE NÅGON ROLL VAD MAN KÄNNER TILL OCH KAN, BARA VEM MAN KÄNNER. JAG KAN INTE FÅ NÅGOT ARBETE - JA INTE ENS ARBETSLÖSHETSUNDERSTÖD. FÖRSÖK OM NI KAN LYCKAS DÄTTRE".

"SÅJA, MIN VÄN", SADE DEN GAMLA LAMAN, "TÄNK PÅ VEM DU TALAR TILL. DET KANSKE ÄR DITT HÄFTIGA HUMÖR SOM GJORT ATT DU INTE KUNNAT FÅ NÅGOT ARBETE".

"DU MÅSTE LÅTA SKÄGGET VÄXA", SADE JAG, "FÖR OM JAG ÖVERTAR DIN KROPP, SÅ KOMMER SNART MINA BLESSYRER ATT FRAMTRÄDA OCH JAG BEHÖVER DÖLJA DEM I SKÄGGET" - "KAN DU FÅ DET ATT VÄXA?"

"JAVISST", SVARADE HAN - "JAG SKALL ANLÄGGA SKÄGG."

"FINT", SVARADE JAG. "OM EN MÅNAD ÄR JAG HÄR IGEN OCH DÅ TAR JAG HAND OM DIN KROPP SÅ ATT DU BLIR FRI. - SÄG, HUR GICK DET TILL NÄR MITT FOLK FÖRST TOG KONTAKT MED DIG?"

SÅ BERÄTTAR MANNEN HUR HAN RÅKADE FALLA I TRÄDGÅRDEN OCH SLÅ SIG MEDVETSLÖS. PLÖTSLIGT SÅG HAN SIG STÅ DREDVID SIN AVSVIMMADE KROPP OCH BLEV YTTREST FÖRSKRÄCKT. NU HADE HAN VÄL I ALLA FALL DÖTT! DÅ SER HAN EN STÅTLIG TIBETAN KOMMA EMOT SIG. HAN HADE EN FOTSID SAFFRANSGUL KLÄDNAD OCH DET VAR HÖGST FÖRVÅNANDE ATT HANS FÖTTER INTE NÅDDE NED TILL GRÄSET. HAN GICK LUGNT OCH STADIGT ETT PAR TUM OVANFÖR MARKEN! TIBETANEN SÄGER HONOM ATT HAN KAN VARA ALLDELES LUGN. HAN SKALL KOMMA TILLBAKA I SIN KROPP. DEN HAR INTE TAGIT NÅGON ALLVARLIG SKADA. SÅ FÖRKLARAR HAN SITT ÄRENDE, HAN VILL ÖVERTA ENGELSMANNENS KROPP.

"FÖRST TYCKTE JAG INTE ALLS OM TANKEN" SADE ENGELSMANNEN, "JAG HADE HAFT MIN KROPP I OMKRING FYRTIO ÅR OCH JAG VAR GANSKA FÄSTAD VID DEN. JAG TYCKTE INTE OM TANKEN ATT NÅGON ANNAN SKULLE HA DEN OCH GÅ SIN VÄG MED DEN. VAD SKULLE MIN FRU SÄGA FÖR RESTEN. HON SKULLE LEVA IHOP MED EN FRÄMLING OCH INTE VETA OM DET. - DÅ SÅG TIBETANEN PÅ MIG OCH FRÅGADE OM JAG INTE HADE NÅGON TANKE PÅ MÄNSKLIGHETEN, OM JAG IN-

TE VAR VILLIG ATT GÖRA NÅGOT FÖR ATT MOTVÄGA MINA MÅNGA MISSTAG OCH VÄNDA MITT MEDELMÅTTIGA LIV OCH GE DET EN MENING. HAN SADE ATT DET VAR JAG SJÄLV SOM SKULLE VINNA PÅ DET. DEN FÖR VILKEN JAG ARDETAR SKALL ÖVERTA DETTA DITT HÅRDA LIV."

"JAG SÅG MIG OMKRING, JAG SÅG PÅ KROPPEN EMELLAN OSS. SÅ TÄNKTE JAG ATT VISST HAR DET VARIT ETT HÅRT LIV. DET KUNDE VÄL INTE SPELA NÅGON ROLL. SKULLE VARA SKÖNT ATT KOMMA IFRÅN DET, SÅ JAG SADE 'NÄVÄL, LÅT MIG SE VAD DET ÄR FÖR STÄLLE JAG SKALL KOMMA TILL, SÅ FÅR VI SE OM JAG TYCKER OM DET. GÖR JAG DET SÅ GÅR JAG MED PÅ SAKEN'. GENAST FICK JAG EN STRÅLANDE VISION - SÅ UNDERBAR ATT INGA ORD KAN BESKRIVA DEN. JAG VAR ALLDELES NÖJD, SÅ JAG SVARADE ATT JAG SKULLE MED STÖRSTA TILLFREDSSTÄLLELSE GÅ MED PÅ FÖRSLAGET SNARAST MÖJLIGT."

DEN GAMLA LAMAN, MIN FÖLJESLAGARE, SKRATTADE OCH SADE, "VI FICK LOV ATT TALA OM FÖR HONOM ATT SÅ FÖRT KUNDE DET INTE GÅ, OCH ATT DU SJÄLV MÅSTE KOMMA HIT OCH SJÄLV FATTA DITT BESLUT. OCH NÄR ALLT KOMMER OMKRING SÅ ÄR DET JU VÄRST FÖR DIG OCH EN LYCKLIG LÖSNING FÖR HONOM."

JAG TITTADE PÅ DEM DÅDA. "NÄVÄL", SADE JAG TILL SLUT, "JAG SKALL KOMMA TILLBAKA OM EN MÅNAD. OM DU DÅ HAR SKÄGG OCH OM DU ÄR ALLDELES SÄKER OCH UTAN VARJE TVIVEL, DÅ SKALL JAG FRIGÖRA DIG OCH SÄNDA IVÄG DIG PÅ DIN EGEN RESA".

HAN SUCKADE AV TILLFREDSSTÄLLELSE OCH ETT SKIMMER AV LÄTTNAD SPREDS ÖVER HANS ANSIKTE. SÅ DROG HAN SIG TILLBAKA IGEN TILL SIN FYSISKA KROPP. DEN GAMLA LAMAN OCH JAG RESTE OSS OCH LÄMNADE PLATSEN.

NÄR JAG ÅTERVÄNT TILL MIN KROPP SKEN SOLEN FRÅN EN MOLNFRI HIMMEL. BREDVID MIG LÅG DEN GAMLA LAMANS TOMMA SKAL. HAN, TÄNKTE JAG, HAR GÅTT FÖR ATT FINNA FRID EFTER ETT LÅNGT OCH HEDERSAMT LIV. MEN JAG SJÄLV! VAD I ALL SIN DAR VAR DET SOM JAG HADE GETT MIG IN PÅ!

UNDER DEN MÅNAD SOM FÖLJDE VAR JAG SOM EN FÅNGE I DET UNDANGÖMDA KLOSTRET. BUDBÄRARE MEDDELADE ATT ALLT HÖLL PÅ ATT ORDNAS SÅ ATT JAG SKULLE BLI I STÅND ATT UTFÖRA MITT STORA VÄRV. ATT VISA VÄSTERNES FOLK MÄNNISKANS AURA, HENNES ANDLIGA DEL. FÖR MIG VAR DET JU LIKA SJÄLVKLART, SOM ATT JAG KUNDE SE EN MÄNNISKA SOM STOD I MIN NÄRHET I GOTT DAGSLJUS.

TILL SLUT KOM DÅ DAGEN NÄR JAG TILLSAMMANS MED TRE MEDHJÄLPARE FÄRDADES I DEN ANDRA DIMENSIONEN TILLBAKA TILL ENGLAND. MÄNNEN VÄNTADE PÅ OSS. "JAG ÄR BESLUTEN ATT GENOMFÖRA DET HELA" SADE HAN.

EN AV DE LAMOR SOM VAR MED MIG GAV DÅ MÄNNEN INSTRUKTIONER ATT HAN MÅSTE LÅTA SIG FALLA FRÅN TRÄDET PRECIS SOM NÄR HAN FÖRSTA GÅNGEN SVIMMAT I SIN TRÄDGÅRD. "DET MÅSTE BLI EN ORDENTLIG OMSKAKNING, FÖR SILVERSNÖRET SITTER MYCKET STADIGT FAST I DIG", FRAMHÖLL LAMAN.

MÄNNEN KLÄTTRADE UPP I TRÄDET OCH LÄT SIG FALLA MOT GRÄSMATTAN. DET HÖRDES EN HÖGST TILLFREDSSTÄLLANDE DUNS OCH DÅ MED ENS VAR DET SOM STOD TIDEN STILLA. EN DIL SOM VARIT PÅ VÄG FÖRDI STOD STILLA OCH EN FÅGEL I FULL FLYKT HÄNGDE ORÖRLIG I TRÄDGÅRDEN. SÅ PLÖTSLIGT SATTE ALLT I GÅNG IGEN. BILEN HÖLL SINA 60 KM I TIMMAN, FÅGELN FLÖG OCH LÖVEN PRASSLADE I VINDEN.

ENGELSMÄNNEN STOD BREDVID SIN AVSVIMMADE KROPP OCH TALADE MED OSS. HAN BERÄTTADE ATT HANS FRU VISSTE ALLT OM VAD HAN PLANERAT OCH ATT HON GÅTT MED PÅ DET. HAN PEKADE UT HENNES RUM OCH DET SOM VAR MITT. - SÅ DÄR JA, SADE HAN, "JAG ÄR MER ÄN FÄRDIG". EN LAMA GREP MÄNNENS ASTRALKROPP OCH STRÖK MED HANDEN UTEFTER HANS SILVERSNÖRE. HAN TYCKTES SLÅ KNUT PÅ DET SOM MAN DRUKAR GÖRA MED NAVELSTRÄNGEN PÅ ETT NYFÖTT DARN.

"KLART", SADE HAN, OCH SÅ FLÖT ENGELSMÄNNEN IVÄG TILLSAMMANS MED DEN LAMA SOM SKULLE HJÄLPA HONOM TILL RÄTTA. SJÄLV KÄNDE JAG EN FRUKTANSVÄRD SMÄRTA, EN SMÄRTA SÅ HEMSK ATT JAG ALDRIG VILL VARA MED OM DEN IGEN. SÅ SADE DEN ÄLDSTA LAMAN, "NÅ, LÖDSANG, KAN DU KOMMA IN I DEN DÄR KROPPEN? VI SKALL HJÄLPA DIG".

ALLT BLEV SVART. JAG HADE EN YTTERST KVÄVANDE KÄNSLA AV SVÄRT OCH RÖTT. JAG KÄNDE SOM MAN SPÄNDE OCH SLET I MIG SOM FÖR ATT FÅ IN MIG I ETT FÖR TRÅNGT SKAL. NÄR JAG VAR INNE I KROPPEN KÄNDE JAG MIG SOM I ETT MYCKET KOMPLICERAT FLYGPLAN. HUR SKULLE DET GÅ TILL ATT FÅ ALLT DETTA ATT FUNGERA? "SKULLE ALLT GÅ PÅ TOK", TÄNKTE JAG I ETT FÖRTVIVLANS ÖGONDLICK DÅ JAG TREVADE RUNT, FUM-

LADDE OCH FÖRSÖKTE FINNA MIG TILL RÄTTA. TILL SLUT SÅG JAG NÅGRA RÖDA FLÄCKAR, SÅ NÅGRA GRÖNA. UPPMUNTRAD FORTSATTE JAG MINA FÖRSÖK ATT KOMMA I RÄTT LÄGE, OCH SEDAN VAR DET SOM OM PLÖTSLIGT EN GARDIN HADE DRAGITS ÅT SIDAN. JAG KUNDE SE. MIN SYN VAR TILLBAKA OCH PRECIS LIKADAN SOM FÖRUT. JAG KUNDE SE AURAN HOS FOLK SOM GICK FÖRBI PÅ GATAN. MEN RÖRA MIG KUNDE JAG INTE. DE TVÅ LAMORNA STOD VID MIN SIDA. "LODSANG", SADE DEN ENE, "DINA FINGRAR RYCKER". JAG FÖRSÖKTE IGEN ATT BEHÄRSKA MINA RÖRELSE. EN FELAKTIG RÖRELSE SKICKADE MIG FÖR ETT ÖGONDLICK TILLBAKA I MÖRKER. MED LAMORNAS HJÄLP STEG JAG UR KROPPEN IGEN, UNDERSÖKTE DEN, OCH TRÄDDE PÅ NYTT IN I DEN. DEN HÄR GÅNGEN GICK DET DÄTTRE. JAG KUNDE SE. JAG KUNDE RÖRA EN ARM - ETT BEN. MED EN ENORM ANSTRÄNGNING LYCKADES JAG RESA MIG PÅ KNÄ. JAG VINGLADE OCH VIFTADE MED ARMARNA OCH FÖLL SÅ PLADASK IGEN. SEDAN RESTE JAG MIG SAKTA. DET VAR SOM HADE JAG BURIT HELA VÄRLDEN PÅ MIN RYGG.

EN DAM KOM NU RUSANDE UR HUSET. "VAD HAR DU GJORT?" UTROPADE HON. "DU MÅSTE KOMMA IN OCH LÄGGA DIG!" HON TITTADE PÅ MIG OCH DET KOM ETT FÖRSKRÄCKT UTTRYCK ÖVER HENNES ANSIKTE. MEN HON ÅTERFICK SJÄLVKONTROLLEN, LADE SIN ARM OM MIG OCH HJÄLPTE MIG ÖVER GRÄSMATTAN, ÖVER GRUSGÅNGEN, UPPFÖR NÅGRA TRAPPSTEG OCH IN GENOM DÖRREN TILL EN LITEN HALL. SEDAN BLEV DET SVÄRARE, FÖR DET VAR MÅNGA TRAPPSTEG UPP OCH MINA RÖRELSE VAR MYCKET OSÄKRA.

DET KÄNDES VERKLIGEN EGENDOMLIGT ATT GÖRA SITT INTRÄDE I ETT ENGELSKT HUS PÅ DETTA VIS. ATT KLÄTTRA UPPFÖR DE GANSKA DRANTA TRAPPORNA, KLÄNGANDE FAST VID RÄCKET FÖR ATT INTE FALLA TILLBAKA NED IGEN. MINA LEMMAR KÄNDES SOM GUMMI, SOM OM JAG INTE HADE NÅGON KONTROLL ÖVER DEM. OCH SÅ VAR DET JU OCKSÅ.

I SJÄLVA VERKET DRÖJDE DET NÅGRA DAGAR INNAN JAG FÅTT FULL KONTROLL ÖVER MIN EGENDOMLIGA FRÄMMANDE KROPPSHYDDA. JAG SÅG MINA VÄNNER DE TVÅ LAMORNA FLYGA OMKRING MIG. DE VISADE SITT INTRESSE, MEN NU VAR DET JU INGENTING MERA SOM DE KUNDE GÖRA. DE LÄMNADE MIG DÄRFÖR OCH LOVADE ATT KOMMA IGEN PÅ EFTERNATTEN. SAKTA STAPPLADE JAG IN I SOVRUMMET SOM SKULLE VARA MITT. JAG GICK SOM EN SÖMNGÅNGARE ELLER EN MEKANISK DOCKA. ÄNTLIGEN KOM JAG FRAM TILL SÄNGEN OCH FÖLL NED PÅ DEN. NU KUNDE JAG DÅ INTE FALLA IGEN.

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

ÖVERS. IT.

INOM DEN PARAPSYKOLOGISKA LITTERATUREN FINNS DET MÅNGA EXEMPEL PÅ VAD MAN DRUKAR KALLA "DESATTHET" - EN FRÄMMANDE ANDE DYKER UPP I NÅGONS KROPP. LODSANG RAMPAS FALL ÄR I MÅNGA AVSEENDEN UNIKT INTE MINST DÄRFÖR ATT DYTET HÄR SKETT ENLIGT EN NOGA GENOMTÄNKT PLAN.

VERKAR DET OTROLIGT! VISST GÖR DET SÅ, MEN SÅ ÄR DET JU MED HELA VÅRT LIV. DET ÄR FULLT AV DE MEST OTROLIGA TING SOM DOCK ÄR SANNING.

IT.